
 
 

Zarządzenie Nr 0050.110.2023 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

 
 

w sprawie: udzielenia Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów  
pełnomocnictwa szczegółowego w zakresie projektu „Zakup sprzętu komputerowego w celu 
wsparcia uczniów z Ukrainy w szkołach gminy Masłów” w ramach Działania 13.2 Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020 
 
 
Na podstawie art. 31 oraz art.  47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 

Udzielam Pani Annie Kowalczyk - Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów 
legitymującej się dowodem osobistym ,  
pełnomocnictwa do podejmowania w moim imieniu jako Wójta działającego  
w imieniu Gminy Masłów wszelkich czynności prawnych i faktycznych, w zakresie realizacji  
projektu „Zakup sprzętu komputerowego w celu wsparcia uczniów z Ukrainy w szkołach gminy 
Masłów” finansowanego ze środków UE w ramach Działania 13.2 Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020  
 

§ 2 
 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 obejmuje wszystkie czynności niezbędne do realizacji 
projektu „Zakup sprzętu komputerowego w celu wsparcia uczniów z Ukrainy w szkołach gminy 
Masłów” w okresie od dnia 28 lipca 2023 do zakończenia projektu oraz zarchiwizowania 
dokumentów i potwierdzenia przez instytucję finansującą zakończenie projektu. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Pani Annie Kowalczyk - Kierownikowi Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Masłów.  

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Wójt Gminy Masłów 
Tomasz Lato 


